绍兴市财政局文件

绍市财采监字 〔2021〕 12号

绍兴市财政局关于确定 2022-2023年度
绍兴市行政事业单位网上服务市场车辆维修
和保养服务 (定点采购 )供应商的通知

市级各单位,车辆定点维修供应商:

经绍兴市公共资源交易中心公开征集,确定了浙江省嵊州

市汽车修理公司等 77家单位 (附件一 )为 2022-2023年度绍

兴市国家机关、事业单位和团体组织公务车辆定点维修企业。

现就做好公务车辆定点维修工作有关事宜通知如下:

一、实施范围及有效期

1.实施范围:绍兴市本级、越城区、柯桥区、上虞区、

诸暨市、嵊州市、新昌县国家机关、事业单位和团体组织 (以

下简称送修单位)的各类公务机动车辆。除新购车辆在免费保

1

修、保养期间内,可到车辆售后服务指定的专业服务企业进行

维修和保养,在外地发生故障,如超出定点维修企业施救范围

的,可 以就近维修外。其它所有公务用车原则上应到定点维修

企业修理。

2.市本级、越城、柯桥新昌、嵊州有效期:自 发文之日

起至 2023年 12月 31日 止。

上虞区有效期:2022年 6月 23日 至 2023年 12月 31日 止。

诸暨市有效期:2023年 1月 1日 至2023年 12月 31日 止。

二、定点维修程序及要求

送修单位送修车辆时,应填写
“
绍兴市级行政事业单位公

务车辆定点维修送修单
”(附件二),定点维修企业结算维修费

用时须凭
“
定点维修送修单

”、结算清单及维修专用发票等合

法凭证向送修单位结算费用。对定点维修企业无法修理的特种

车辆,需转送非定点维修企业修理的,由定点维修企业出具鉴

定意见,报同级财政部门审批同意后方可送修。

三、监督管理

各行政事业单位应对送修车辆把好质量验收关,未经批准

不得在定点维修厂以外的厂家进行车辆维修,也不得向定点维

修厂提出正常服务项目以外的不合理要求。

市财政局、市公共资源交易中心将对定点采购供应商的履

约情况实行动态管理。各采购单位发现定点维修企业有擅自提

价、虚算工时、使用劣质维修材料等违规情况,应及时向市公

共资源交易中心反映或向市财政局投诉。

— 2—

市财政局联系人:朱欢欢,联系电话:85209806;

越城区财政局联系人:季扬,联系电话:85221643;

柯桥区财政局联系人:潘建卫,联系电话:85583606;

上虞区财政局联系人:许淑兰,联系电话:82154859;

诸暨市财政局联系人:金永康,联系电话:87113458;

嵊州市财政局联系人:陈秋英,联系电话:83337168;

新昌县财政局联系人:任卫杰,联系电话:86621309;

市公共资源交易中心联系人:陈虹,联系电话:88021642。

附件:1.维修企业基本情况表

2.公务车辆送修单
~△ˉ

印

绍兴市财

o
z 12 日

抄送:浙江省财政厅,越城区财政局、柯桥区财政局、上虞区财政局、

诸暨市财政局、嵊州市财政局、新昌县财政局。

2021年 12月 30日 印发绍兴市财政局办公室

3

附件 1

车辆维修和保养服务定点企业基本情况和服务承诺 (标项 1:一、二类维修供应商 (4s店 ))

单 位 名 称 地   址
业 务 经 理

电 话
服 务 热 线 工时费优惠率 (%) 材水|费优惠率 (%)

绍兴市康瑞汽车销售服

务有限公司

柯桥区齐贤镇阳嘉龙村 (钱陶公路

399号 )10d室
裘建明 13867509361

任迪刚 15757588800
85665535 15 15

嵊州元途汽车有限公司 弓·长.至秦|15857550055 83101156 16 16

绍兴市英吉汽车销售服

务有限公司

绍兴市柯桥区安昌街道金柯桥大

道 2869号一1
徐军 13705856113

88(;76699

88|;71919
15 15

绍兴市君诚汽车销售服

务有限公司

绍兴市越城区灵芝镇二环北路 59

号一层
徐军 13705856413

8836每949

88378877
15

15 15
绍兴市汇金汽车销售服

务有限公司

绍兴市袍江中兴大道与329国 道东

北角

史晓青 13967581273

孔海洋 13616756572

88669999

88927788

诸暨市中大汽车有限公

司
诸暨市北工环路 19-2号 工舟勇 17757527196

87277185

87277196
15 15

绍兴豪庭汽车销售服务

有限公司
袍江袍中北路 515号 1幢 l-1 马国尧 18657533155 88167900 40

16
绍兴五云△m汽车销售

服务有限公司
绍兴市越城区云东路 809号 裘天明 13957590813

88(;49999

88120200
50

诸暨飞翔汽车销售服务

有限公司
诸暨市望云西路 187号 享阝窄|文 1375⒋j68080 87102603

87102211
16 16

嵊州市浙东汽车销售服

务有限公司

嵊州市三江街道嵊州大道南 1777

号
谢锦进 15068547828

81383900

81388999
20

诸暨豪创汽车销售服务

有限公司
诸暨市陶朱街道西 △环路 267号 89089001 15

绍兴市汇丰汽车销售服

务有限公司

绍兴市袍江新区中兴大道与329国

道交叉口
宋卫刚 18957539391

88683333

88688838
15 15

嵊州 市剡湖街道嵊州人道 578号

15

15

20

谢佳红 18888765550 15

绍兴富众汽车销售服务

有限公司
绍兴市霞西路 226号 张国荣 13355857528 85151692 {;0 15

浙江荣通汽车销售服务

有限公司 诸暨市陶朱街道北工环骆 20号
许荷肯 13567525243

87|;87889

87(;()8586
15 15

嵊州市骏泰汽车销售有

限公司
嵊州市经济开发区一景路 818号 盛金英 13857577507

83601999

83551919
15 15

绍兴中浙汽车有限公司 绍兴市越城区云东路 425号 余永建 15968895191 886()5552 30 15

单 位 名 称 J也    上||∶

业 务 经 理

电 话

工时费优惠率 (%)
材料费优惠率 (%)

浙江省嵊州市汽车修理公司
嵊州市经济开发区嵊州大道

2555号
张鉴镭 13587360136

83031212

83371499
35 ∶;5

浙江速凯汽车服务有限公司
绍兴市上虞区曹娥街道渡江

路 107号

王孙女 13967520595

戴建明 18657523798
82133588 70 (35

绍兴风林轿车维修有限公司 越城区人民东路银洲路北侧 置志 13185517969 88()()7099 |;0 30

绍兴 卜虞金 l∶ 汽车服务有限公司
绍兴市 1△虞 区普娥街道舜江

西路 288号
傅清 13967527655

陆裕槟 18657568856

82058228

88502111

30 30

绍兴市新外贸轿车维修有限公司
绍兴市越城区中兴南路玉山

片西 3号楼厂房
50 40

诸暨市安顺汽车修理有限公 nl 诸暨市暨阳街道城东路 5号 石建明 13357515718
873777()6

87871吐 06
30 30

绍兴市上虞帝豪汽车服务有限公

司
上虞曹娥街道通江中路

177-1号
金淼根 13705857592 82069998 ∶;0 30

新昌县广源汽车修理厂
新昌县七星街道大道西路

398号
何涛炎 13905856707 88205577 3() ∶;0

绍兴市新三角轿车维修有限公司
召兴市镜湖新区 104国道北

复线
胡雪姬 15167518077

85150888

85172882
50 do

绍兴市交通轿车维修有限公 nJ
绍兴市卧龙路 129号维修车

间一、维修车间工、车间四

李茜茜 15958580330

王刚 13396755956
88611199 5() 50

诸暨市皓迪汽午服务有限公司
诸暨市浣东街道暨东路 105

-号 詹成军 13305851911
87∶;53999 30 30

车辆维修和保养服务定点企业基本情况和服务承诺 (标项 2:一、二类维修供应商 (综合修理类 )

服 务 热 线

绍兴上虞龙华汽车服务有限公司
⒈虞曹娥街道经济开发区聚

英路 358号
60 ∶;5

诸暨市通达汽车服务有限公司
诸暨市陶朱街道干禧略 12

吁

孔珠江 13906858818

傅周工 13454550072
87(;8999 吐() 35

绍兴汇茂汽车服务有限公 nJ
绍兴市越城区斗门街道赵墅

村 (绍二公路东侧 )一幢一06
杜益波 18657520600 89184919 60 50

浙江省上虞汽车运输有限公司修

理分公司
绍兴市上虞区曹娥街道大工

角开发区

杨栗钢 18057567298 8216(3876 (;() 3()

诸暨市腾跃汽车维修有限公司
诸暨市店口镇枫叶路 2号 1

号楼
陈伟锋 13706859553 87659553 1() |35

嵊州卩耀汽车服务有限公司
绍兴市嵊州市三江街道四海

路 388吁
陈栋 13732451233

83025366
30

诸暨市世通汽修厂
诸暨市暨阳街道苎萝东路

128-1号
屠建群 13506858259 87989(s89 {“) 3()

诸暨市新三角轿车修理厂
诸暨市陶朱街道环城北路

56号
享阝烂栏15988208578 87385000 30 30

诸暨市十里牌汽修厂
诸暨市浣东街道暨东路 177

号 工文祥 13506851095
87272772 30 30

嵊州市群贤轿车维修有限公司
绍兴市嵊州市剡湖街道嵊州

大道 1055号 1号厂房
陈益萍 15167557318 83112399

诸暨市中欣轿车维修厂
诸暨市陶朱街道望云路 128

号
边建明 18967573399 87386999 40 35

诸暨市恒通汽车维修服务有限公

司
诸暨市陶朱街道诸三路 78

号

郦君 13806769233 87320738 30 30

诸暨巾顺达汽车修理有限公司
诸暨市陶朱街道跨湖路 86

号
草福苗 13906857931

87211777

87595()80 :;0 |;()

张水根 13705858722 82156388

30

38 38

浙江乾Ili氵|环卫科技有限公 i刊

杭州市萧山区萧山经济技术

开发区桥南区块春江路 7号
张盛鸿 15381151133 13575501427 30 30

绍兴市
`J兴

汽车修州!有限公刊
绍兴市越城区绍福公路树下

工 章淑根 13157557098
882()8508 30 {;()

绍兴恒悦汽 乍维修服务有限公 i刂

绍兴市柯桥区柯桥街道钱陶

公路以北、瓜渚湖东直江以

西 1幔
工诚 18605756116 85528997 50 32

嵊州市钻华汽 午修川!有 限公 l刊 嵊州市经济开发区经环西路

20号
吕华 13588521088 83891866 ∶;5 35

嵊州市现代汽车销件修理有限公
子△J 嵊州市经济开发 |义 莲墉小刂

张伯正 13506758747

丁伟 13732458558
8321()()()0 |30 30

绍兴市新三角轿车维修有限公司

上虞分公司

L虞区业园区 (百官街道前
一村 )

凌浩亮 13588577799 50 40

诸暨市越顺汽车修理有限公;1
诸暨市陶朱街道越都路 18

号
郦晴光 13857521775 87266818 30 30

嵊州市口革汽车修理有限公 r。 J 嵊州市经济开发区环区南路
89号

吕卫东 13306850212 81398999 30 3()

绍兴路捷汽车维修有限公司

绍兴市越城区斗门街道汤公

路与育贤路东北角 2幢一层
101室

陈金鑫 15067572951 15067572951 {;0 30

嵊州市创辉汽车服务中心 嵊州市 :汀街道岘州大道南

18681J
钱航 13819554999 13819551999 40 10

嵊州 lij F应汽午修理

`ˉ

嵊州Tij;Ju^镇下应小J新 乍站 83092291 30 30

纟rl兴 ll啖 成华汽 乍服务有限公 l il 绍兴 市 11虞 区百fr工业园区 成骏烈 15157536661 13588529910 70 ∶:0

8218.)988

金校 13567592408

渚睥 ll∫

′
F`^汽 乍修【l丿

· 诸暨市陶朱街道望云路 158

号
石颖 13675778096 87{;16222 {;5 ∶;5

渚骱 llf lRt|‘ |l街道 卜氏路 6)J
蔡高勇 13757571888

87022858

87884888
35 (;5

嵊州市剡湖街道罗东路 199

号
8336()()()6 18

新昌县新 llL纪 汽车维修有限公 i闸 新昌县七星街道上礼泉官宏

路 10幢
庞台英 13967585968 862∶ ;7722 30 30

诸暨市宏枫汽车维修服务有限公

司
诸暨市枫桥镇步森人道 3+J

宣胜华 18905757528
87156888 (;0 30

绍兴惠逦汽 乍修觋 llK好 有限公 i刂
绍兴市柯桥区华舍街道小赭

本寸
宋帚氢、tll l(3806756160 8567{;998 ∶〕0 |30

绍兴Jr达汽乍仃限公司
绍兴市越城区袍江康宁东路

17号
詹文炳 18657511122

88152002

881(33011
90 50

浙暨巾润泽汽车修川!仃 限公 i刂
诸暨市陶朱街道官庄路 1号

∶;号楼
蔡炜 13606560604

87857868

87857878
30 |30

嵊州市 浒忠汽 乍修 Jˉ

l|!仃 限公 司 嵊州市城东南开发区环城北

路北

83121993

83355888
38 ∶;5

绍兴巾力驰汽车维修有限公 ld
绍兴市越城区寨下畈市五交

化仓库北首 l楼 101室
IF有斌 13957577992 89119950 60 45

绍兴森天洪达汽乍有限公司 绍兴市越城区原亭山工业园

区 1#一楼
冯文标 13957555008

882()5577 41 ·11

绍兴柯桥 it⒈洁小拇指汽车维修有

限公司

绍兴市柯桥区华舍街道亭西

居委会 1806、 1808号
史晓岗 13588570004 8412()866 f;0 (30

嵊州市卓越汽 乍修配厂
嵊州市鹿山街道雅致村石狮

羊 87号
重可巴 13004617138 83042(;【 ;3 10 38

浙暨市越 li牦 汽车维修有限公 id

嵊州市人 ˉ
汽 午服 务仃限公 司

童宇成 13967502266 4()

叶珍 17757585110

余静 18058687115

绍兴市华杨汽车维修服务有限公

司
绍兴市越城区会稽路 385号 陆华根 13867538800

88683568

88361188
4() 40

嵊州市万里达汽车修理厂 嵊州市鹿 山街道雅 良村
余秀琳 15067559895

周远萍 13735383778
83290876 36

绍兴柯桥越顺汽车维修有限公 nj
绍兴市柯桥区华舍街道柯华

公交站内的修理厂房
30 30

绍兴市柯桥区强魏汽车修理厂
绍兴市柯桥区钱清镇江墅村

1幢
魏长寿 13858402008 13858402008 40 40

诸暨市城北宝顺汽修厂
诸暨市暨阳街道大侣路 68

号
失氵〈llT ll;967571995 80708800 30

绍兴市宝诚轿车维修有限公司

绍兴 巾越城区二环西路 380

号 (浙江绍兴香水城制衣有

限公司内)1#厂房一楼

101-107∶望

金海丰 13957566688 85383999 30 30

嵊州 市顺达汽车维修服务中心
嵊州市黄泽镇工业园区金龙

路 168号
钱俊毅 13967507710 83267008 35 35

绍兴蓝豹轿车维修有限公司
绍兴市柯桥区柯桥稽山路

135号
宋秀文 13867546468 81882799 30 30

36

工越锋 15068574778
84112642

30

车辆维修和保养服务定点企业基本情况和服务承诺 (标项 3:三类维修供应商 (综合小修、专项维修业户))

弟 位 名 称 地   址
业 务 经 理

电 话
服 务 热 线 工时费优惠率 材料费优惠率

绍兴恒正汽车服务有限公司

绍兴市柯桥区齐贤街道钱陶

公路以北、瓜渚湖东育江以

西 1幢
陈祺 15925861216 85528997 50 32

嵊州市宏昌汽车修理厂
绍兴市嵊州市二江街道剡兴

路 3号 (5幢 )
姚伟 明 13819553211 8357666 65 I;5

|嵊州市顺驰贸易有限公司

浙江省绍兴市嵊州市三江街

道剡兴路 ll-1、 2、 3、 衽、5、

6

ilr亚 南 13655855778 31 31

嵊州市华驰贸易有限公司
嵊州 市 剡湖街 道 嵊 州 大道

406一410号
姚晓华 13705851831 83180778 31 31

83007168

附件 2

绍兴市级单位公务车辆定点维修送修单
送修时间:202 年 月 日 No:

①
送
修
单
位

-1 -

位名称 (盖章 ) 品牌

址 牌号码

系 人 电话 驶里程 公里

障内容

维修要

修人 (签字):

换另部件的处理意见 位收回□保留备查□厂方回收 □

核

见 核人 (签字):_负 责人 (签字):_
202年 月 日

名称 (盖 章 ) 系电话

修项 目内容 :

料进

明细

占
灬

料进价小计

料进销差价费 (材料进价

业

写

进销差价率%)

修工时费用 (标准工时价

算价×优惠率%)
修人 (签字):_

责人 (签字):_
202年 月 日

他费

明细

计完工验收时间:202 年 月 日 修费用合计

送修单位确认意见

确认人 (签字 ):

202 年 月 日

送修单位验收意见

验收人 (签字):_

202年 月 日

备注:此表格一式三份,送修单位、结算中心、维修企业各一份